
お客さま各位 

２０２４年３月 

株式会社 大東銀行 

 

 

投資信託商品の一部販売停止について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

当行では、取り扱いの投資信託ラインアップにつきまして、お客さまのニーズなどを踏まえ、随時

見直しを行っております。 

その一環といたしまして、お客さまに保有いただいております下記投資信託３商品について、当行

での新規販売（追加分の販売および積立投信サービスでの銘柄指定・金額変更を含みます）を停止い

たします。 

大東銀行では、今後ともさらにお客さまの資産運用ニーズにお答えできる商品やサービスの提供

に努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

１．新規販売を停止する商品 

ファンド名 投資信託委託会社 

アクティブ・ニッポン（愛称：武蔵） 大和アセットマネジメント 

ＳＢＩ・ＵＴＩインドファンド ＳＢＩアセットマネジメント 

グローバル・アロケーション・オープン Ｂコース アセットマネジメントＯｎｅ 

 

２．新規販売停止日 

    ２０２４年６月１日（最終申込日は２０２４年５月３１日となります） 

 

３．新規販売停止に係るご留意事項 

（１）商品の運用は新規販売の停止後も投資信託委託会社で従来どおり継続され、引き続き保有いた

だけます（特段のお手続は必要ありません）。 

（２）積立投信サービスをご契約中のお客さまは、引き続き引落し及び買付が継続されます。 

（３）ファンドの換金（解約）のお申込や契約中の積立投信サービスの解約は従来通りお手続きいた

だけます。 

（４）分配金再投資（自動けいぞく投資）コースをご選択いただいている場合は、従来どおり分配金

の再投資が行われます。 

（５）投資損益状況やファンドに関する情報等のお問い合わせにつきましては、引き続きお取引店で

承ります。また、当該商品の運用報告書等の法定書面につきましても、従来同様、お送りいた

します。 

以上 

 商号等    株式会社大東銀行 

登録金融機関 東北財務局長（登金）第 17号 

加入協会   日本証券業協会 


